
Qeyri-standart kreditlərin cəmi və bu kreditlərin hər bir alt-kateqoriyası üzrə
məbləği və kredit portfelində xüsusi çəkisi

(min manatla)

Məbləğ Faiz

Qeyri-standart kreditlərin cəmi
       Ondan alt-kateqoriya üzrə bölgü
Qeyri-qənaətbəxş aktivlər
Təhlükəli aktivlər
Ümidsiz aktivlər

405,111.12

164,376.60
133,432.65
137,615.46

21,07

8,55
6,94
7,16
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